



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 626 823
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SPORTRADAR AS
Forretningsadresse: Ferjemannsveien 10
7042 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eyvind Fossbakk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	257 139 560	260 870 320
Annen driftsinntekt	1, 2	948 508	873 636
Sum inntekter		258 088 067	261 743 956
Kostnader			
Varekostnad		510	480
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	229 038 393	218 094 591
Avskrivning på varige driftsmidler	7	940 562	1 028 563
Annen driftskostnad	8, 9	24 151 881	21 587 129
Sum kostnader		254 131 346	240 710 763
Driftsresultat		3 956 721	21 033 193
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 002 605	292 559
Annen finansinntekt	10	13 225 322	8 215 582
Sum finansinntekter		14 227 927	8 508 142
Annen rentekostnad		2 649	20 556
Annen finanskostnad	10	5 586 011	12 777 421
Sum finanskostnader		5 588 661	12 797 977
Netto finans		8 639 267	-4 289 835
Resultat før skattekostnad		12 595 988	16 743 358
Skattekostnad	11, 12	2 776 243	3 687 144
Årsresultat		9 819 745	13 056 214
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		1 816 530	13 056 214
Annen egenkapital	13	8 003 215	0
Sum overføringer og disponeringer		9 819 745	13 056 214



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11, 12	6 496 258	3 624 446
Sum immaterielle eiendeler		6 496 258	3 624 446
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	2 203 438	1 580 705
Sum varige driftsmidler		2 203 438	1 580 705
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	9, 14	2 663 342	2 440 436
Sum finansielle anleggsmidler		2 663 342	2 440 436
Sum anleggsmidler		11 363 037	7 645 587
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2	55 865 638	75 255 708
Andre kortsiktige fordringer		1 770 634	884 944
Konsernfordringer	2, 15	14 246 150	5 914 951
Sum fordringer		71 882 422	82 055 603
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	44 766 169	46 490 928
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		44 766 169	46 490 928
Sum omløpsmidler		116 648 591	128 546 531
SUM EIENDELER		128 011 628	136 192 118



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 17	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	8 003 215	0
Udekket tap	13	0	1 816 530
Sum opptjent egenkapital		8 003 215	-1 816 530
Sum egenkapital		8 103 215	-1 716 530
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Langsiktige avsetninger for forpliktelser konsern	2, 15	17 160 616	22 275 844
Sum avsetninger for forpliktelser		17 160 616	22 275 844
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	60 388
Sum annen langsiktig gjeld		0	60 388
Sum langsiktig gjeld		17 160 616	22 336 232
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 308 629	60 640 438
Betalbar skatt	11, 12	5 648 055	8 533 159
Skyldige offentlige avgifter	16	19 007 953	18 642 833
Kortsiktig konserngjeld	2, 15	30 343 253	0
Kortsiktige avsetninger for forpliktelser konsern	2, 15	16 966 915	0
Annen kortsiktig gjeld		27 472 993	27 755 986
Sum kortsiktig gjeld		102 747 797	115 572 416
Sum gjeld		119 908 413	137 908 648
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		128 011 628	136 192 118



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 653013

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 626 823
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SPORTRADAR AS
Forretningsadresse: Ferjemannsveien 10
7042 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eyvind Fossbakk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.07.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 983 626 823
SPORTRADAR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	257 139 560	260 870 320
Annen driftsinntekt	1, 2	948 508	873 636
Sum inntekter		258 088 067	261 743 956
Kostnader			
Varekostnad		510	480
Lønnskostnad	3, 4, 5,	229 038 393	218 094 591
Avskrivning på varige driftsmidler	7	940 562	1 028 563
Annen driftskostnad	8, 9	24 151 881	21 587 129
Sum kostnader		254 131 346	240 710 763
Driftsresultat		3 956 721	21 033 193
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 002 605	292 559
Annen finansinntekt	10	13 225 322	8 215 582
Sum finansinntekter		14 227 927	8 508 142
Annen rentekostnad		2 649	20 556
Annen finanskostnad	10	5 586 011	12 777 421
Sum finanskostnader		5 588 661	12 797 977
Netto finans		8 639 267	-4 289 835
Resultat før skattekostnad		12 595 988	16 743 358
Skattekostnad	11, 12	2 776 243	3 687 144
Årsresultat		9 819 745	13 056 214
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		1 816 530	13 056 214
Annen egenkapital	13	8 003 215	0
Sum overføringer og disponeringer		9 819 745	13 056 214



Organisasjonsnr: 983 626 823
SPORTRADAR AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2023	2022
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	11, 12	6 496 258	3 624 446
Sum immaterielle eiendeler		6 496 258	3 624 446

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner,
ol.

	7	2 203 438	1 580 705
Sum varige driftsmidler		2 203 438	1 580 705

Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige

fordringer

	9, 14	2 663 342	2 440 436
Sum finansielle anleggsmidler		2 663 342	2 440 436

Sum anleggsmidler		11 363 037	7 645 587
--------------------------	--	-------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer

	2	55 865 638	75 255 708
--	---	------------	------------

Andre kortsiktige

fordringer

		1 770 634	884 944
--	--	-----------	---------

Konsernfordringer

	2, 15	14 246 150	5 914 951
--	-------	------------	-----------

Sum fordringer		71 882 422	82 055 603
-----------------------	--	-------------------	-------------------

Investeringer

Sum investeringer		0	0
--------------------------	--	----------	----------

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

	16	44 766 169	46 490 928
--	----	------------	------------

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		44 766 169	46 490 928
--	--	-------------------	-------------------

Sum omløpsmidler		116 648 591	128 546 531
-------------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER		128 011 628	136 192 118
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 17	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	8 003 215	0
Udekket tap	13	0	1 816 530
Sum opptjent egenkapital		8 003 215	-1 816 530
Sum egenkapital		8 103 215	-1 716 530
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Langsiktige avsetninger for forpliktelser konsern	2, 15	17 160 616	22 275 844
Sum avsetninger for forpliktelser		17 160 616	22 275 844
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	60 388
Sum annen langsiktig gjeld		0	60 388
Sum langsiktig gjeld		17 160 616	22 336 232
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 308 629	60 640 438
Betalbar skatt	11, 12	5 648 055	8 533 159
Skyldige offentlige avgifter	16	19 007 953	18 642 833
Kortsiktig konserngjeld	2, 15	30 343 253	0
Kortsiktige avsetninger for forpliktelser konsern	2, 15	16 966 915	0
Annen kortsiktig gjeld		27 472 993	27 755 986
Sum kortsiktig gjeld		102 747 797	115 572 416
Sum gjeld		119 908 413	137 908 648
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		128 011 628	136 192 118



Organisasjonsnr: 983 626 823
SPORTRADAR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak, herunder norske regnskapsstandarder. Aksjebasert bonusordning Sportradar AS følger god regnskapsskikk og for aksjebasert avlønning er god regnskapsskikk IFRS 2 jf. regnskapsloven § 7-11a og NRS 15A. Bruk av estimater Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i noter. Salgsinntekter Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Varige driftsmidler Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet. Levetid for driftsmidler fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysninger om varige driftsmidler. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell. Omløpsmidler Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Anskaffelseskost Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap. Gjeld Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp. Gjeld klassifiseres som kortsiktig hvis den skal tilbakebetales i løpet av ett år, ellers er den langsiktig. Skatter Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og



utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret, som er 22%. Pensjonsforpliktelser Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet. Garantier og reklamasjoner Avsetning til forventede garantiarbeider knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventede avvik på grunn av for eksempel endringer i kvalitetssikringsrutiner og endringer i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld" og endringen i avsetningen kostnadsføres. Utenlandsk valuta Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note

6

Antall årsverk i regnskapsåret

183.00

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	188156209.00	182524255.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	28068861.00	23867040.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9019998.00	7975683.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3793324.00	3727613.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	229038393.00	218094591.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap



SPORTRADAR AS
983 626 823

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1, 2	257 139 560	260 870 320
Annen driftsinntekt	1, 2	948 508	873 636
Sum driftsinntekter		258 088 067	261 743 956
Driftskostnader			
Varekostnad		510	480
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	229 038 393	218 094 591
Avskrivning på varige driftsmidler	7	940 562	1 028 563
Annen driftskostnad	8, 9	24 151 881	21 587 129
Sum driftskostnader		254 131 346	240 710 763
Driftsresultat		3 956 721	21 033 193
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 002 605	292 559
Annen finansinntekt	10	13 225 322	8 215 582
Sum finansinntekter		14 227 927	8 508 142
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		2 649	20 556
Annen finanskostnad	10	5 586 011	12 777 421
Sum finanskostnader		5 588 661	12 797 977
Netto finans		8 639 267	-4 289 835
Resultat før skattekostnad		12 595 988	16 743 358
Skattekostnad	11, 12	2 776 243	3 687 144
Årsresultat		9 819 745	13 056 214
Overføringer			
Annen egenkapital	13	8 003 215	0
Udekket tap		1 816 530	13 056 214
Sum overføringer		9 819 745	13 056 214



SPORTRADAR AS
983 626 823

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11, 12	6 496 258	3 624 446
Sum immaterielle eiendeler		6 496 258	3 624 446
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	2 203 438	1 580 705
Sum varige driftsmidler		2 203 438	1 580 705
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	9, 14	2 663 342	2 440 436
Sum finansielle anleggsmidler		2 663 342	2 440 436
Sum anleggsmidler		11 363 037	7 645 587
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	2	55 865 638	75 255 708
Kortsiktige konsernfordringer	2, 15	14 246 150	5 914 951
Andre kortsiktige fordringer		1 770 634	884 944
Sum fordringer		71 882 422	82 055 603
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	44 766 169	46 490 928
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		44 766 169	46 490 928
Sum omløpsmidler		116 648 591	128 546 531
SUM EIENDELER		128 011 628	136 192 118



SPORTRADAR AS
983 626 823

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 17	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	8 003 215	0
Udekket tap	13	0	1 816 530
Sum opptjent egenkapital		8 003 215	-1 816 530
Sum egenkapital		8 103 215	-1 716 530
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Langsiktige avsetninger for forpliktelser konsern	2, 15	17 160 616	22 275 844
Sum avsetning for forpliktelser		17 160 616	22 275 844
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	60 388
Sum annen langsiktig gjeld		0	60 388
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 308 629	60 640 438
Betalbar skatt	11, 12	5 648 055	8 533 159
Skyldige offentlige avgifter	16	19 007 953	18 642 833
Kortsiktig konserngjeld	2, 15	30 343 253	0
Kortsiktige avsetninger for forpliktelser konsern	2, 15	16 966 915	0
Annen kortsiktig gjeld		27 472 993	27 755 986
Sum kortsiktig gjeld		102 747 797	115 572 416
Sum gjeld		119 908 413	137 908 648
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		128 011 628	136 192 118

Trondheim, 01.07.2024

Carsten Markus Koerl
styrets leder

Ian Michael Poland
styremedlem

Eyvind Fossbakk
daglig leder



SPORTRADAR AS
983 626 823

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak, herunder norske regnskapsstandarder.

Aksjebasert bonusordning

Sportradar AS følger god regnskapsskikk og for aksjebasert avlønning er god regnskapsskikk IFRS 2 jf. regnskapsloven § 7-11a og NRS 15A.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i noter.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Varige driftsmidler

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet. Levetid for driftsmidler fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysninger om varige driftsmidler. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Omløpsmidler

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.



SPORTRADAR AS

983 626 823

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp. Gjeld klassifiseres som kortsiktig hvis den skal tilbakebetales i løpet av ett år, ellers er den langsiktig.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret, som er 22%.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Garantier og reklamasjoner

Avsetning til forventede garantiarbeider knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigeret for forventede avvik på grunn av for eksempel endringer i kvalitetssikringsrutiner og endringer i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld" og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



SPORTRADAR AS
983 626 823

Note 1 - Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Utvikling av programvare	-258 088 067	-261 743 956
Sum driftsinntekter	-258 088 067	-261 743 956

Geografisk fordeling	2023	2022
Spania	-948 508	-873 636
Storbritannia	-257 139 560	-260 870 320
Sum driftsinntekter	-258 088 067	-261 743 956

Note 2 - Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

Sportradar AS har følgende mellomværende med selskap i samme konsern:

Salgsinntekt

All salgsinntekt for Sportradar AS kommer fra selskap i samme konsern

	2023	2022
Total salgsinntekt	-258 088 067	-261 743 956
Fordeling av salgsinntekter		
Optima Information Services S.L.	-948 508	-873 636
Sportradar UK Limited	-257 139 560	-260 870 320

Konsernfordringer

Sportradar AS har følgende fordringer til selskap i samme konsern per 31.12

	2023	2022
Kundefordringer konsern	55 865 638	75 255 708
Andre fordringer konsern	14 246 150	5 914 951
70 111 788	81 170 659	

Totalt konsernfordringer i 2023 fordeler seg med 55 865 638 kroner på kundefordringer og 14 246 150 kroner på andre fordringer konsern. Selskapet har 1 215 253 kroner i kundefordringer til Optima Information Services S.L., mens resterende av kundefordringene er til Sportradar UK Limited. Andre fordringer konsern er skattekostnad på aksjebasert bonusordning, som Sportradar AS har betalt på vegne av Sportradar AG (se også note 12).

Årets avsetning til tap utgjør kroner 0. Ingen av kundefordringene forfaller til betaling mer enn ett år etter regnskapsårets slutt. Kundefordringer i konsernet gjøres opp fortløpende gjennom året.

Konserngjeld

Sportradar AS har kortsiktig gjeld til morselskapet Sportradar AG. Denne kommer av selskapet sin aksjebaserte bonusordning, hvor Sportradar AS er skyldig Sportradar AG for aksjer som er tildelt ansatte i Sportradar AS (se også note 12). Selskapet har som mål å gjøre opp gjeld per 31.12 i løpet av 2024.

Konserngjeld var i årsregnskapet for 2022 postert under leverandørgjeld til konsern, men er i år lagt under kortsiktig konserngjeld, etter en ny vurdering av beløpets sammensetning.

	2023	2022
Gjeld til konsernselskap	-30 343 253	-57 714 707



SPORTRADAR AS 983 626 823

I tillegg til dette har selskapet avsetning på fremtidig aksjebasert bonusordning i balansen. Avsetningene per 31.12.2023 er på kroner 34 127 531. Disse avsetningene blir omgjort til kortsiktig gjeld til konsernselskap ved utbetaling av bonus (i aksjer). Se note 15 for mer informasjon. Alle avsetninger for forpliktelser konsern lå i 2022 under langsiktig gjeld. I år er den delen av beløpet som gjelder for 2024 lagt under kortsiktige avsetninger for forpliktelser konsern.

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	188 156 209	182 524 255
Arbeidsgiveravgift	28 068 861	23 867 040
Pensjonskostnader	9 019 998	7 975 683
Andre relaterte ytelser	3 793 324	3 727 613
Sum	229 038 393	218 094 591

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Per 31.12.2023 omfattet OTP-sparingen til selskapet 176 personer.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 323 890	91 818	398 116

Mer om ytelser til daglig leder

Det er ikke gitt lån, forskuddsbetalinger eller sikkerhetsstillelser til daglig leder fra morselskap eller andre selskaper i Sportradar-konsernet. Daglig leder har en avtale om 6 måneder etterlønn ut over oppsigelsestiden ved oppsigelse fra selskapets side.

Mer om ytelser til ledende personer

Sportradar AS har ikke utbetalt noe honorar til styre eller andre ledende personer.

Note 6 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 183



SPORTRADAR AS
983 626 823

Note 7 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost pr 01.01	5 535 061
Tilgang i året	1 563 294
Avgang i året	0
Anskaffelseskost pr 31.12	7 098 356
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-3 954 357
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-4 894 919
Balansført verdi pr 31.12	2 203 436
Årets av- og nedskrivninger	940 562
Økonomisk levetid	2 - 12
Avskrivningsplan	Lineær

Note 8 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	450 644	256 000
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	450 644	256 000

Note 9 - Leieavtaler og garantiforpliktelser

Selskapet har tre leieavtaler per 31.12.23. Dette er med Adresseavisen AS, KLP Ferjemannsveien 10 AS og Rebel U2 AS.

I leieavtalen med Ferjemannsveien 10 AS er det innbetalt et depositum på kroner 1 819 494. Husleien i 2023 var på kroner 3 314 508.

Selskapet har en leieavtale med Adresseavisen AS hvor det er stilt sikkerhet som skal tilsvare seks måneders leie med tillegg av merverdiavgift. Sikkerheten skal være gyldig og uoppsigelig fra fremleietakers eller garantist sin side i leieperioden, samt tre måneder etter fraflytting. Husleie for 2023 var på kroner 2 295 792.

Leieavtale for kontorlokaler i Oslo er med Rebel U2 AS. Det er innbetalt depositum på kroner 664 535, og depositumet indeksjusteres årlig ved at Sportradar AS innbetaler mer depositum. Leie for lokale var i 2023 kroner 2 277 594.

Note 10 - Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2023	2022
Renteinntekt	-1 002 605	-292 542
Valutagevinst	-13 225 322	-8 215 582
	-14 227 927	-8 508 125
Finanskostnader	2023	2022
Rentekostnad	2 649	20 556
Valutatap	5 586 011	12 777 421
	5 588 661	12 797 977



SPORTRADAR AS
983 626 823

Note 11 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	5 648 055	8 533 159
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-2 871 812	-4 846 015
Skattekostnad	2 776 243	3 687 144
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	12 595 988	16 743 358
Permanente forskjeller	23 300	16 383
+/- Endring i midlertidige forskjeller	13 053 690	22 027 345
Skattepliktig inntekt	25 672 978	38 787 086
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	5 648 055	8 533 159
Sum betalbar skatt i balansen	5 648 055	8 533 159

Note 12 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-766 731	-703 481	-63 250
Gevinst- og tapskonto	6 628 208	5 302 566	1 325 642
Andre forskjeller	-60 388	0	-60 388
Kortsiktig gjeld	-22 275 844	-34 127 531	11 851 687
Netto forskjeller	-16 474 755	-29 528 445	13 053 690
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-16 474 755	-29 528 445	13 053 690
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	-3 624 446	-6 496 258	2 871 812

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2022	100 000	0	-1 816 530	-1 716 530
Årsresultat	0	8 003 215	1 816 530	9 819 745
Egenkapital 31.12.2023	100 000	8 003 215	0	8 103 215

Note 14 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt 2 663 342

Mer om fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år består av depositum på leide kontorlokaler og innskuddsfond tilknyttet pensjon.



SPORTRADAR AS
983 626 823

Note 15 - Aksjebasert bonusordning

Aksjebasert bonusordning

Flere av selskapets ansatte er med i en aksjebasert bonusordning som gir rett på aksjer i selskapet sitt morselskap, Sportradar Group AG. Disse rettighetene opptjenes løpende basert på at de aktuelle ansatte blir i sin stilling. Bonusordningen er godkjent av aksjeeierne i selskapet og har til hensikt å belønne, motivere og beholde kvalifiserte ansatte som gir viktige bidrag, samt å tiltrekke seg nye ansatte.

Hvert år vurderes det hvor stor belønning den enkelte ansatte skal tildeles. Antall aksjer de ansatte mottar er bestemt ved å ta verdien av belønningen delt på aksjen sin sluttkurs dagen før bevilgningen. Aksjene vil tildeles de ansatte over fire år, med 25% hvert år, hvor første tildeling av aksjer er ett år etter bevilgningen. Et krav for å motta aksjene hvert år er at de ansatte blir i selskapet.

Aksjebasert bonusordning i balansen	2023	2022
Langsiktig avsetning aksjebasert bonusordning	-17 160 616	-22 275 844
Kortsiktig avsetning aksjebasert bonusordning	-16 966 915	0
Kortsiktig gjeld til Sportradar AG	-30 343 253	-11 185 484
Fordring på skattekostnad på Sportradar AG	14 246 150	5 914 951

Vi har i år delt avsetningene tilknyttet aksjebasert bonusordning i kortsiktige- og langsiktige. Kortsiktige avsetninger er beløpet som gjelder for 2024, mens langsiktig avsetninger er beregnet beløp for 2025 til 2027. Ettersom vi ikke hadde beregningen på tilsvarende splitt i 2022 er hele beløpet lagt under langsiktige avsetninger.

Note 16 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	6 160 462
Skyldig skattetrekk	-10 610 082

Mer om bankinnskudd

Det ble overført 4 456 132 kroner til skattetrekkskontoen den 05.01.24, slik at bundne skattetrekksmidler tilsvarte skyldig skattetrekk. Dette var i forbindelse med rapportering av aksjebasert bonusordning per 31.12.23 som ble gjort i starten av Januar 2024.

Note 17 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 000	100	100 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Sportradar AG	1 000	100,00	Ordinære



SPORTRADAR AS
983 626 823

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	12 595 988	16 743 358
- Periodens betalte skatt	8 533 159	6 070 460
+ Ordinære avskrivninger	940 562	1 028 563
+/- Endring i kundefordringer	19 390 070	-74 320 224
+/- Endring i leverandørgjeld	-57 331 809	60 001 648
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	33 060 177	34 090 795
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	121 830	31 473 680
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 563 294	1 068 733
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	222 906	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 786 201	-1 068 732
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	60 388	84 700
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-60 388	-84 700
= Netto endring i kontanter mv	-1 724 759	30 320 247
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	46 490 928	16 170 680
= Kontantbeholdning ved årets utgang	44 766 169	46 490 927
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	38 605 707	39 946 431
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	6 160 462	6 544 496
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	44 766 169	46 490 928



DocuSign Envelope ID: C22D7278-623F-4E47-8CCC-F6BBDC3811E8

Årsoppgjør for
SPORTRADAR AS
983626823

01.01.2023 - 31.12.2023

Innhold	Side
Resultatregnskap	2
Eiendeler	3
Egenkapital og gjeld	4
Noter	5
Kontantstrømpstilling	12
Årsberetning	13



DocuSign Envelope ID: C22D7278-623F-4E47-8CCC-F6BBDC3811E8

SPORTRADAR AS
983 626 823

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1, 2	257 139 560	260 870 320
Annen driftsinntekt	1, 2	948 508	873 636
Sum driftsinntekter		258 088 067	261 743 956
Driftskostnader			
Varekostnad		510	480
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	229 038 393	218 094 591
Avskrivning på varige driftsmidler	7	940 562	1 028 563
Annen driftskostnad	8, 9	24 151 881	21 587 129
Sum driftskostnader		254 131 346	240 710 763
Driftsresultat		3 956 721	21 033 193
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 002 605	292 559
Annen finansinntekt	10	13 225 322	8 215 582
Sum finansinntekter		14 227 927	8 508 142
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		2 649	20 556
Annen finanskostnad	10	5 586 011	12 777 421
Sum finanskostnader		5 588 661	12 797 977
Netto finans		8 639 267	-4 289 835
Resultat før skattekostnad		12 595 988	16 743 358
Skattekostnad	11, 12	2 776 243	3 687 144
Årsresultat		9 819 745	13 056 214
Overføringer			
Annen egenkapital	13	8 003 215	0
Udekket tap		1 816 530	13 056 214
Sum overføringer		9 819 745	13 056 214



DocuSign Envelope ID: C22D7278-623F-4E47-8CCC-F6BBDC3811E8

SPORTRADAR AS
983 626 823

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11, 12	6 496 258	3 624 446
Sum immaterielle eiendeler		6 496 258	3 624 446
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	2 203 438	1 580 705
Sum varige driftsmidler		2 203 438	1 580 705
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	9, 14	2 663 342	2 440 436
Sum finansielle anleggsmidler		2 663 342	2 440 436
Sum anleggsmidler		11 363 037	7 645 587
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	2	55 865 638	75 255 708
Kortsiktige konsernfordringer	2, 15	14 246 150	5 914 951
Andre kortsiktige fordringer		1 770 634	884 944
Sum fordringer		71 882 422	82 055 603
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	44 766 169	46 490 928
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		44 766 169	46 490 928
Sum omløpsmidler		116 648 591	128 546 531
SUM EIENDELER		128 011 628	136 192 118



DocuSign Envelope ID: C22D7278-623F-4E47-8CCC-F6BBDC3811E8

SPORTRADAR AS
983 626 823

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 17	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	8 003 215	0
Udekket tap	13	0	1 816 530
Sum opptjent egenkapital		8 003 215	-1 816 530
Sum egenkapital		8 103 215	-1 716 530
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Langsiktige avsetninger for forpliktelser konsern	2, 15	17 160 616	22 275 844
Sum avsetning for forpliktelser		17 160 616	22 275 844
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	60 388
Sum annen langsiktig gjeld		0	60 388
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 308 629	60 640 438
Betalbar skatt	11, 12	5 648 055	8 533 159
Skyldige offentlige avgifter	16	19 007 953	18 642 833
Kortsiktig konserngjeld	2, 15	30 343 253	0
Kortsiktige avsetninger for forpliktelser konsern	2, 15	16 966 915	0
Annen kortsiktig gjeld		27 472 993	27 755 986
Sum kortsiktig gjeld		102 747 797	115 572 416
Sum gjeld		119 908 413	137 908 648
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		128 011 628	136 192 118

Carsten Koerl

Carsten Markus Koerl
styrets leder

Ian Poland

Ian Michael Poland
styremedlem

Eyvind Fossbakk

Eyvind Fossbakk
daglig leder



DocuSign Envelope ID: C22D7278-623F-4E47-8CCC-F6BBDC3811E8

SPORTRADAR AS
983 626 823

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak, herunder norske regnskapsstandarder.

Aksjebasert bonusordning

Sportradar AS følger god regnskapsskikk og for aksjebasert avlønning er god regnskapsskikk IFRS 2 jf. regnskapsloven § 7-11a og NRS 15A.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i noter.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Varige driftsmidler

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet. Levetid for driftsmidler fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysninger om varige driftsmidler. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Omløpsmidler

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.



DocuSign Envelope ID: C22D7278-623F-4E47-8CCC-F6BBDC3811E8

SPORTRADAR AS **983 626 823** **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp. Gjeld klassifiseres som kortsiktig hvis den skal tilbakebetales i løpet av ett år, ellers er den langsiktig.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret, som er 22%.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Garantier og reklamasjoner

Avsetning til forventede garantiarbeider knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventede avvik på grunn av for eksempel endringer i kvalitetssikringsrutiner og endringer i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld" og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



DocuSign Envelope ID: C22D7278-623F-4E47-8CCC-F6BBDC3811E8

SPORTRADAR AS 983 626 823

Note 1 - Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Utvikling av programvare	-258 088 067	-261 743 956
Sum driftsinntekter	-258 088 067	-261 743 956

Geografisk fordeling	2023	2022
Spania	-948 508	-873 636
Storbritannia	-257 139 560	-260 870 320
Sum driftsinntekter	-258 088 067	-261 743 956

Note 2 - Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

Sportradar AS har følgende mellomværende med selskap i samme konsern:

Salgsinntekt

All salgsinntekt for Sportradar AS kommer fra selskap i samme konsern

	2023	2022
Total salgsinntekt	-258 088 067	-261 743 956
Fordeling av salgsinntekter		
Optima Information Services S.L.	-948 508	-873 636
Sportradar UK Limited	-257 139 560	-260 870 320

Konsernfordringer

Sportradar AS har følgende fordringer til selskap i samme konsern per 31.12

	2023	2022
Kundefordringer konsern	55 865 638	75 255 708
Andre fordringer konsern	14 246 150	5 914 951
70 111 788	81 170 659	

Totalt konsernfordringer i 2023 fordeler seg med 55 865 638 kroner på kundefordringer og 14 246 150 kroner på andre fordringer konsern. Selskapet har 1 215 253 kroner i kundefordringer til Optima Information Services S.L., mens resterende av kundefordringene er til Sportradar UK Limited. Andre fordringer konsern er skattekostnad på aksjebasert bonusordning, som Sportradar AS har betalt på vegne av Sportradar AG (se også note 12).

Årets avsetning til tap utgjør kroner 0. Ingen av kundefordringene forfaller til betaling mer enn ett år etter regnskapsårets slutt. Kundefordringer i konsernet gjøres opp fortløpende gjennom året.

Konserngjeld

Sportradar AS har kortsiktig gjeld til morselskapet Sportradar AG. Denne kommer av selskapet sin aksjebaserte bonusordning, hvor Sportradar AS er skyldig Sportradar AG for aksjer som er tildelt ansatte i Sportradar AS (se også note 12). Selskapet har som mål å gjøre opp gjeld per 31.12 i løpet av 2024.

Konserngjeld var i årsregnskapet for 2022 postert under leverandørgjeld til konsern, men er i år lagt under kortsiktig konserngjeld, etter en ny vurdering av beløpets sammensetning.

	2023	2022
Gjeld til konsernselskap	-30 343 253	-57 714 707



DocuSign Envelope ID: C22D7278-623F-4E47-8CCC-F6BBDC3811E8

SPORTRADAR AS 983 626 823

I tillegg til dette har selskapet avsetning på fremtidig aksjebasert bonusordning i balansen. Avsetningene per 31.12.2023 er på kroner 34 127 531. Disse avsetningene blir omgjort til kortsiktig gjeld til konsernselskap ved utbetaling av bonus (i aksjer). Se note 15 for mer informasjon. Alle avsetninger for forpliktelser konsern lå i 2022 under langsiktig gjeld. I år er den delen av beløpet som gjelder for 2024 lagt under kortsiktige avsetninger for forpliktelser konsern.

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	188 156 209	182 524 255
Arbeidsgiveravgift	28 068 861	23 867 040
Pensjonskostnader	9 019 998	7 975 683
Andre relaterte ytelser	3 793 324	3 727 613
Sum	229 038 393	218 094 591

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Per 31.12.2023 omfattet OTP-sparingen til selskapet 176 personer.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 323 890	91 818	398 116

Mer om ytelser til daglig leder

Det er ikke gitt lån, forskuddsbetalinger eller sikkerhetsstillelser til daglig leder fra morselskap eller andre selskaper i Sportradar-konsernet. Daglig leder har en avtale om 6 måneder etterlønn ut over oppsigelsestiden ved oppsigelse fra selskapets side.

Mer om ytelser til ledende personer

Sportradar AS har ikke utbetalt noe honorar til styre eller andre ledende personer.

Note 6 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 183



DocuSign Envelope ID: C22D7278-623F-4E47-8CCC-F6BBDC3811E8

SPORTRADAR AS
983 626 823

Note 7 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost pr 01.01	5 535 061
Tilgang i året	1 563 294
Avgang i året	0
Anskaffelseskost pr 31.12	7 098 356
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-3 954 357
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-4 894 919
Balansført verdi pr 31.12	2 203 436
Årets av- og nedskrivninger	940 562
Økonomisk levetid	2 - 12
Avskrivningsplan	Lineær

Note 8 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	450 644	256 000
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	450 644	256 000

Note 9 - Leieavtaler og garantiforpliktelser

Selskapet har tre leieavtaler per 31.12.23. Dette er med Adresseavisen AS, KLP Ferjemannsveien 10 AS og Rebel U2 AS.

I leieavtalen med Ferjemannsveien 10 AS er det innbetalt et depositum på kroner 1 819 494. Husleien i 2023 var på kroner 3 314 508.

Selskapet har en leieavtale med Adresseavisen AS hvor det er stilt sikkerhet som skal tilsvare seks måneders leie med tillegg av merverdiavgift. Sikkerheten skal være gyldig og uoppsigelig fra fremleietakers eller garantist sin side i leieperioden, samt tre måneder etter fraflytting. Husleie for 2023 var på kroner 2 295 792.

Leieavtale for kontorlokaler i Oslo er med Rebel U2 AS. Det er innbetalt depositum på kroner 664 535, og depositumet indeksjusteres årlig ved at Sportradar AS innbetaler mer depositum. Leie for lokale var i 2023 kroner 2 277 594.

Note 10 - Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2023	2022
Renteinntekt	-1 002 605	-292 542
Valutagevinst	-13 225 322	-8 215 582
	-14 227 927	-8 508 125
Finanskostnader	2023	2022
Rentekostnad	2 649	20 556
Valutatap	5 586 011	12 777 421
	5 588 661	12 797 977



DocuSign Envelope ID: C22D7278-623F-4E47-8CCC-F6BBDC3811E8

SPORTRADAR AS
983 626 823

Note 11 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	5 648 055	8 533 159
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-2 871 812	-4 846 015
Skattekostnad	2 776 243	3 687 144
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	12 595 988	16 743 358
Permanente forskjeller	23 300	16 383
+/- Endring i midlertidige forskjeller	13 053 690	22 027 345
Skattepliktig inntekt	25 672 978	38 787 086
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	5 648 055	8 533 159
Sum betalbar skatt i balansen	5 648 055	8 533 159

Note 12 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-766 731	-703 481	-63 250
Gevinst- og tapskonto	6 628 208	5 302 566	1 325 642
Andre forskjeller	-60 388	0	-60 388
Kortsiktig gjeld	-22 275 844	-34 127 531	11 851 687
Netto forskjeller	-16 474 755	-29 528 445	13 053 690
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-16 474 755	-29 528 445	13 053 690
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	-3 624 446	-6 496 258	2 871 812

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2022	100 000	0	-1 816 530	-1 716 530
Årsresultat	0	8 003 215	1 816 530	9 819 745
Egenkapital 31.12.2023	100 000	8 003 215	0	8 103 215

Note 14 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	2 663 342
---	-----------

Mer om fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år består av depositum på leide kontorlokaler og innskuddsfond tilknyttet pensjon.



DocuSign Envelope ID: C22D7278-623F-4E47-8CCC-F6BBDC3811E8

SPORTRADAR AS
983 626 823

Note 15 - Aksjebasert bonusordning

Aksjebasert bonusordning

Flere av selskapets ansatte er med i en aksjebasert bonusordning som gir rett på aksjer i selskapet sitt morselskap, Sportradar Group AG. Disse rettighetene opptjenes løpende basert på at de aktuelle ansatte blir i sin stilling. Bonusordningen er godkjent av aksjeeierne i selskapet og har til hensikt å belønne, motivere og beholde kvalifiserte ansatte som gir viktige bidrag, samt å tiltrekke seg nye ansatte.

Hvert år vurderes det hvor stor belønning den enkelte ansatte skal tildeles. Antall aksjer de ansatte mottar er bestemt ved å ta verdien av belønningen delt på aksjen sin sluttkurs dagen før bevilgningen. Aksjene vil tildeles de ansatte over fire år, med 25% hvert år, hvor første tildeling av aksjer er ett år etter bevilgningen. Et krav for å motta aksjene hvert år er at de ansatte blir i selskapet.

Aksjebasert bonusordning i balansen	2023	2022
Langsiktig avsetning aksjebasert bonusordning	-17 160 616	-22 275 844
Kortsiktig avsetning aksjebasert bonusordning	-16 966 915	0
Kortsiktig gjeld til Sportradar AG	-30 343 253	-11 185 484
Fordring på skattekostnad på Sportradar AG	14 246 150	5 914 951

Vi har i år delt avsetningene tilknyttet aksjebasert bonusordning i kortsiktige- og langsiktige. Kortsiktige avsetninger er beløpet som gjelder for 2024, mens langsiktig avsetninger er beregnet beløp for 2025 til 2027. Ettersom vi ikke hadde beregningen på tilsvarende splitt i 2022 er hele beløpet lagt under langsiktige avsetninger.

Note 16 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	6 160 462
Skyldig skattetrekk	-10 610 082

Mer om bankinnskudd

Det ble overført 4 456 132 kroner til skattetrekkskontoen den 05.01.24, slik at bundne skattetrekksmidler tilsvarte skyldig skattetrekk. Dette var i forbindelse med rapportering av aksjebasert bonusordning per 31.12.23 som ble gjort i starten av Januar 2024.

Note 17 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 000	100	100 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Sportradar AG	1 000	100,00	Ordinære



DocuSign Envelope ID: C22D7278-623F-4E47-8CCC-F6BBDC3811E8

SPORTRADAR AS
983 626 823

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	12 595 988	16 743 358
- Periodens betalte skatt	8 533 159	6 070 460
+ Ordinære avskrivninger	940 562	1 028 563
+/- Endring i kundefordringer	19 390 070	-74 320 224
+/- Endring i leverandørgjeld	-57 331 809	60 001 648
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	33 060 177	34 090 795
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	121 830	31 473 680
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 563 294	1 068 733
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	222 906	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 786 201	-1 068 732
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	60 388	84 700
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-60 388	-84 700
= Netto endring i kontanter mv	-1 724 759	30 320 247
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	46 490 928	16 170 680
= Kontantbeholdning ved årets utgang	44 766 169	46 490 927
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	38 605 707	39 946 431
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	6 160 462	6 544 496
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	44 766 169	46 490 928



DocuSign Envelope ID: C22D7278-623F-4E47-8CCC-F6BBDC3811E8

Årsberetning 2023

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet driver med utvikling av programvare. Selskapet leverer i hovedsak tjenester tilknyttet utvikling av programvare til morselskapet Sportradar AG. Selskapets virksomhet foregår i Trondheim og Oslo. Hovedkontoret ligger i Trondheim.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet har sunket fra NOK 261 743 956 i 2022 til NOK 258 088 067 i 2023. Årsresultatet i samme perioder sank fra NOK 13 056 214 til NOK 9 819 745.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK -1 724 759, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 3 956 721. Samlede investeringer var i 2023 NOK 1 786 201. Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 44 766 169 per 31.12.2023.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 85,87% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 84% pr. 31.12.2022. Arbeidskapitalen var ved utgangen av året NOK 13 900 794, sammenlignet med NOK 12 974 116 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 6%, sammenlignet med -1% pr. 31.12.2022.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene vurderes som god. Selskapet vurderer likevel at den økonomiske situasjonen i markedet med økte renter og høy inflasjon er noen faktorer som kan påvirke forbruksatferden til selskapets kunder og etterspørselen etter selskapet sine tilbud.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Sportradar AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempne den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Fortsatt drift

Etter flere år med negativ egenkapital, er egenkapitalen etter overskuddet i 2023 positiv. Udekket tap i balansen er nå borte. Selskapets årsresultat er tett koblet til markedsutviklingen og resultatet til morselskapet Sportradar Group AG. Samlet resultat for konsernet viser at de lyktes med målsettingen om å øke både inntektene, lønnsomheten og kontantstrømmen i 2023. Sportradar Group planlegger å opprettholde denne veksten med en mer fokusert og omstillingsdyktig organisasjon i 2024. Denne veksten er drevet av nye langsiktige partneravtaler med dominerende aktører innen internasjonal sport som ATP, NASCAR, Bundesliga og



DocuSign Envelope ID: C22D7278-623F-4E47-8CCC-F6BBDC3811E8

CONMEBOL (det Sørmerikanske fotballforbundet). Sportradar Group har et stort konkurransefortrinn pga. dybden og bredden på innsamlet sanntids sportsdata. Konsernet dekker ca. 1 million sportsarrangement årlig på tvers av omtrent 70 idretter og rundt 400 sports ligaer/forbund. Sportradar er den ledende globale tilbyderer av sportsdata og innsikt. Det er derfor sterk tro på fortsatt høy aktivitet i selskapet i 2024.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Sportradar AS:

Til dekning av tidligere års tap 1 816 530

Til annen egenkapital 8 003 215

Totalt disponert 9 819 745

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på 2,8% av totale arbeidstimer i selskapet. Egenmeldt sykefravær var på ca. 1.2 % og legemeldt sykefravær var ca. 1,6 % i 2023. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Ved årets slutt var 19 av selskapets 176 ansatte kvinner. Selskapet har utarbeidet policyer for likestilling og diskriminering (Global Diversity and Equality Policy og Global Discrimination Policy).

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert dørråpnere ved alle utgangsdører.

Forsikring

Sportradar AS sin daglig leder og styrets medlemmer er dekket av Sportradar Group AG sin forsikring «Directors & Officers Insurance (D&O)» for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen er tegnet med AON.

Ytre miljø

Selskapet er et data- og teknologibasert selskap som kun leverer digitale tjenester. De fleste ansatte har mulighet til å arbeide hjemmefra noe som er med på å redusere utslipp knyttet til transport til arbeidssted. Reisevirksomheten er også redusert da det er fokus på bruk av videosamtaler og andre verktøy for digitalt samarbeid. Samtidig har styret i morselskapet forankret et strategisk arbeid i alle datterselskapene. Dette medfører at selskapet fremover ønsker å bedre forstå hvilken innvirkning det har på planeten og dens ressurser.



DocuSign Envelope ID: C22D7278-623F-4E47-8CCC-F6BBDC3811E8

Åpenhetsloven

Sportradar AS omfattes av kravene i åpenhetsloven og er pliktig til å utføre aktsomhetsvurderinger i trå med OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper.

Selskapets styre har tatt en aktiv rolle i forankring av ansvar i alle ledd i selskapet. Styret har etablert planer og retningslinjer for hvordan selskapet skal arbeide med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, som også omfatter selskapets leverandører og forretningsforbindelser.

Sportradar AS ønsker å bidra til Norges arbeid med å møte FNs bærekraftsmål nr 8. om anstendig arbeid og økonomisk vekst, og mål nr. 12 om ansvarlig forbruk og produksjon.

Selskapet har derfor kartlagt forhold som kan ha negativ effekt på grunnleggende menneskerettigheter eller arbeidsforhold, og iverksatt tiltak ved behov.

Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingen er tilgjengelig ved henvendelse.



Certificate Of Completion

Envelope Id: C22D7278623F4E478CCCF6BBDC3811E8
 Subject: Complete with DocuSign: Annual report (Årsrapport) 2023 Sportradar AS.pdf
 Source Envelope:
 Document Pages: 15 Signatures: 3
 Certificate Pages: 5 Initials: 0
 AutoNav: Enabled
 Envelopeld Stamping: Enabled
 Time Zone: (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

Status: Completed

Envelope Originator:
 Anita B. Hall
 C/ Gonzalo Jiménez de Quesada, 2
 14th floor
 Seville, Torre Sevilla 41092
 a.hall@sportradar.com
 IP Address: 92.62.38.2

Record Tracking

Status: Original Holder: Anita B. Hall
 6/25/2024 2:26:34 PM a.hall@sportradar.com

Location: DocuSign

Signer Events

Carsten Koerl
 c.koerl@sportradar.com
 CEO
 Sportradar AG
 Security Level: Email, Account Authentication
 (None)

Signature

Carsten koerl

Signature Adoption: Pre-selected Style
 Using IP Address: 81.63.185.140

Timestamp

Sent: 6/25/2024 2:45:08 PM
 Resent: 6/27/2024 8:59:11 AM
 Resent: 7/1/2024 11:06:09 AM
 Resent: 7/1/2024 1:07:24 PM
 Viewed: 7/1/2024 2:43:39 PM
 Signed: 7/1/2024 2:43:43 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:
 Accepted: 9/6/2021 9:08:14 AM
 ID: 68f0219a-da78-4cd5-853d-a6aba3ac0c64

Ian Poland
 i.poland@sportradar.com
 Chief Information Officer
 Sportradar
 Security Level: Email, Account Authentication
 (None)

Ian Poland

Signature Adoption: Pre-selected Style
 Using IP Address: 148.252.147.184
 Signed using mobile

Sent: 7/1/2024 2:43:44 PM
 Resent: 7/1/2024 4:34:50 PM
 Viewed: 7/1/2024 4:35:08 PM
 Signed: 7/1/2024 4:35:08 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:
 Accepted: 4/9/2024 1:31:24 PM
 ID: 3d5797cc-b7d1-4c06-b205-5e37cb0520fe

Eyvind Fossbakk
 e.fossbakk@sportradar.com
 Director of Operations Norway
 Security Level: Email, Account Authentication
 (None)

Eyvind Fossbakk

Signature Adoption: Pre-selected Style
 Using IP Address: 84.49.197.162

Sent: 7/1/2024 4:35:09 PM
 Viewed: 7/1/2024 4:41:42 PM
 Signed: 7/1/2024 4:41:49 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:
 Accepted: 7/1/2024 4:41:42 PM
 ID: c5655ced-27d7-4eed-b6fe-cb9c8937dd9c

In Person Signer Events

Signature

Timestamp

Editor Delivery Events

Status

Timestamp

Agent Delivery Events

Status

Timestamp

Intermediary Delivery Events

Status

Timestamp



Certified Delivery Events	Status	Timestamp
Carbon Copy Events	Status	Timestamp
Witness Events	Signature	Timestamp
Notary Events	Signature	Timestamp
Envelope Summary Events	Status	Timestamps
Envelope Sent	Hashed/Encrypted	6/25/2024 2:45:08 PM
Envelope Updated	Security Checked	7/1/2024 1:07:09 PM
Certified Delivered	Security Checked	7/1/2024 4:41:42 PM
Signing Complete	Security Checked	7/1/2024 4:41:49 PM
Completed	Security Checked	7/1/2024 4:41:49 PM
Payment Events	Status	Timestamps
Electronic Record and Signature Disclosure		



Electronic Record and Signature Disclosure created on: 8/31/2021 12:08:30 PM

Parties agreed to: Carsten Koerl, Ian Poland, Eyvind Fossbakk

ELECTRONIC RECORD AND SIGNATURE DISCLOSURE

From time to time, SPORTRADAR AG (we, us or Company) may be required by law to provide to you certain written notices or disclosures. Described below are the terms and conditions for providing to you such notices and disclosures electronically through the DocuSign system. Please read the information below carefully and thoroughly, and if you can access this information electronically to your satisfaction and agree to this Electronic Record and Signature Disclosure (ERSD), please confirm your agreement by selecting the check-box next to 'I agree to use electronic records and signatures' before clicking 'CONTINUE' within the DocuSign system.

Getting paper copies

At any time, you may request from us a paper copy of any record provided or made available electronically to you by us. You will have the ability to download and print documents we send to you through the DocuSign system during and immediately after the signing session and, if you elect to create a DocuSign account, you may access the documents for a limited period of time (usually 30 days) after such documents are first sent to you. After such time, if you wish for us to send you paper copies of any such documents from our office to you, you will be charged a \$0.00 per-page fee. You may request delivery of such paper copies from us by following the procedure described below.

Withdrawing your consent

If you decide to receive notices and disclosures from us electronically, you may at any time change your mind and tell us that thereafter you want to receive required notices and disclosures only in paper format. How you must inform us of your decision to receive future notices and disclosure in paper format and withdraw your consent to receive notices and disclosures electronically is described below.

Consequences of changing your mind

If you elect to receive required notices and disclosures only in paper format, it will slow the speed at which we can complete certain steps in transactions with you and delivering services to you because we will need first to send the required notices or disclosures to you in paper format, and then wait until we receive back from you your acknowledgment of your receipt of such paper notices or disclosures. Further, you will no longer be able to use the DocuSign system to receive required notices and consents electronically from us or to sign electronically documents from us.

All notices and disclosures will be sent to you electronically



Unless you tell us otherwise in accordance with the procedures described herein, we will provide electronically to you through the DocuSign system all required notices, disclosures, authorizations, acknowledgements, and other documents that are required to be provided or made available to you during the course of our relationship with you. To reduce the chance of you inadvertently not receiving any notice or disclosure, we prefer to provide all of the required notices and disclosures to you by the same method and to the same address that you have given us. Thus, you can receive all the disclosures and notices electronically or in paper format through the paper mail delivery system. If you do not agree with this process, please let us know as described below. Please also see the paragraph immediately above that describes the consequences of your electing not to receive delivery of the notices and disclosures electronically from us.

How to contact SPORTRADAR AG:

You may contact us to let us know of your changes as to how we may contact you electronically, to request paper copies of certain information from us, and to withdraw your prior consent to receive notices and disclosures electronically as follows:

To contact us by email send messages to: s.faessler@sportradar.com

To advise SPORTRADAR AG of your new email address

To let us know of a change in your email address where we should send notices and disclosures electronically to you, you must send an email message to us at s.faessler@sportradar.com and in the body of such request you must state: your previous email address, your new email address. We do not require any other information from you to change your email address.

If you created a DocuSign account, you may update it with your new email address through your account preferences.

To request paper copies from SPORTRADAR AG

To request delivery from us of paper copies of the notices and disclosures previously provided by us to you electronically, you must send us an email to s.faessler@sportradar.com and in the body of such request you must state your email address, full name, mailing address, and telephone number. We will bill you for any fees at that time, if any.

To withdraw your consent with SPORTRADAR AG

To inform us that you no longer wish to receive future notices and disclosures in electronic format you may:



i. decline to sign a document from within your signing session, and on the subsequent page, select the check-box indicating you wish to withdraw your consent, or you may;

ii. send us an email to s.faessler@sportradar.com and in the body of such request you must state your email, full name, mailing address, and telephone number. We do not need any other information from you to withdraw consent.. The consequences of your withdrawing consent for online documents will be that transactions may take a longer time to process..

Required hardware and software

The minimum system requirements for using the DocuSign system may change over time. The current system requirements are found here: <https://support.docusign.com/guides/signer-guide-signing-system-requirements>.

Acknowledging your access and consent to receive and sign documents electronically

To confirm to us that you can access this information electronically, which will be similar to other electronic notices and disclosures that we will provide to you, please confirm that you have read this ERSD, and (i) that you are able to print on paper or electronically save this ERSD for your future reference and access; or (ii) that you are able to email this ERSD to an email address where you will be able to print on paper or save it for your future reference and access. Further, if you consent to receiving notices and disclosures exclusively in electronic format as described herein, then select the check-box next to 'I agree to use electronic records and signatures' before clicking 'CONTINUE' within the DocuSign system.

By selecting the check-box next to 'I agree to use electronic records and signatures', you confirm that:

- You can access and read this Electronic Record and Signature Disclosure; and
- You can print on paper this Electronic Record and Signature Disclosure, or save or send this Electronic Record and Disclosure to a location where you can print it, for future reference and access; and
- Until or unless you notify SPORTRADAR AG as described above, you consent to receive exclusively through electronic means all notices, disclosures, authorizations, acknowledgements, and other documents that are required to be provided or made available to you by SPORTRADAR AG during the course of your relationship with SPORTRADAR AG.



KPMG AS
Sjøgangen 6
N-7010 Trondheim

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Sportradar AS
